UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

Komunitete pakicé
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Shtypur mé: 9/3/2021/

Viti akademik: 2021/2022
Afati: Konkursi i paré bachelor 2021/22
Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
t e Té pranuar _
# Numri | dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues ' Totali
1 100006 22 88 60 72.4
2 100069 20 45 40 49.5
3 100070 20 41 40 483
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